СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИРЕКЕНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

«22» октября 2020 года				                                                   № 4

пгт. Жирекен, Чернышевского района

О рассмотрении проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав  городского поселения «Жирекенское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Жирекенское», Совет  городского поселения «Жирекенское»

Р Е Ш И Л :

1. Принять проект решения о внесении изменений в Устав городского поселения «Жирекенское» в первом чтении (проект прилагается).
1. Обнародовать данный проект решения, согласно Устава городского поселения «Жирекенское».

Председатель Совета ГП «Жирекенское»                                   Н. В. Шемякина